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Manbumky, 100m BosbHbIA CTUMb

nsiaedHue
A6ecex

30

18 net n monoxe

30.11.2025 - 15:00 PesynbTatbl
Oukun: AQUA 2025
MecTo lon poxaeHus Bpema  Ouku
16 - 18 net
1. POANOHOB, AaHun 09  JlnyHo 57.78 517
2. KONOJES3HbIN, Nannun 08 MBY OO CLU Ne 10 1:00.14 459
3. HEMNA4, Nnes 09 TI'bBY OO PO CLUOP Ne 22 1:00.81 444
4. CA30HOB, Erop 09 MBY OO CLU Ne 13 1:01.65 426
5. POMAHEHKO, Kupunn 09 LUkona Nell5 1:09.62 296
6. BOPOHWH, AHapeii 09 [AC Akcaii 1:11.17 277
7. MEHAOWVKYJIOB, Mapk 09 MBY OO "CLU Ne 2r.0. Topes" 1:12.38 263
8. MAKAPOB, Apocnas 09  JlnyHo 1:13.92 247
9. JIOBKO, l'eHHagwii 09 TIBY OO PO IMNMACLU Ne 27 1:1422 244
14 - 15 net
1. PEAOPYXWH, Mapk 10  Nwuei 33 58.75 492
2. TIPOCOJIEHKO, 3Axap 10 TBY 4O PO CLUOP Ne 22 1:01.21 435
3. CIMNHWPTO, Makcum 10 MBY 40O CLU Ne 10 1:01.24 434
4. PEJIVH, Bagum 10 TI'bY A0 PO CLUOP Ne 22 1:01.30 433
5. BYBJIMK, Bnagumup 10 MBY 0O "CLU Ne 2 r.o. Tope3s" 1:02.22 414
6. MOPO30B, Muxaun 10 MBY 0O CLU Ne 2 r.TaraHpor 1:02.96 400
7. MABIOBCKUIA, OmuTpuii 10 MBY 0O CLU Ne 10 1:03.80 384
8. MAJIbIWLEB, ApTém 11 Cuw4 1:03.91 382
9. YAXHWH, VBaH 11 Cuw4 1:05.19 360
10. AONTOrosos, Mes 11 Cuw4 1:05.92 348
11. TAKOPCKWW, Bagum 10 Cuw4 1:06.08 346
12. NYWWK, Hukuta 11 Cuw4 1:07.18 329
13. ®ALEEB, Angpeii 11  MBY 4O CLU Ne 10 1:08.09 316
14. MOMOB, AmuTpwii 11  IbY 40O PO CLUOP Ne 29 1:08.30 313
15. BYAAHOB, Haszap 11 Y O PO CLUOP Ne 22 1:08.85 306
16. K/HOWKO, Bauecnas 10 Cuw4 1:08.93 305
17. TOAbIKA, VeaH 11  IbY 40O PO CLUOP Ne 29 1:09.45 298
18. ABWJIOB, PycnaH 11  IbY A0 PO CLUOP Ne 29 1:10.07 290
19. UATIKO, JleoHng 10 LWkona Nell5 1:10.49 285
20. TEPETATKO, Makcum 10 HOPY 1:11.67 271
21. AHOBWM, Nnbs 11  MBY 4O CLU Ne 10 1:12.78 259
22. NNTOBYEHKO, AaHunn 11 oYy 1:14.45 242
23. KA3AKOB, Omutpuii 10 HOPY 1:1450 241
24. TECNEHKO, Bnagumnp 11  MBY 40O CLU Ne 10 1:1479 238
25. TAPAH, MartBeii 11 IbY AO PO CLUOP Ne 22 1:1549 232
26. MENbHWKOB, AHgpeii 11 Py 1:22.74 176
27. MAKAPEBWY, AnekcaHpp 10 Cewmukapakopckas CLU 1:22.89 175
28. KOCAPEBCKWI, NoaHH 11  Nuuei 33 1:32.08 127
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OnctaHuus 8, Manbuvky, 100m BosibHbIA CTW/b

11 -13 net

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

CoNoOr~WONE

JOHCKOB, Muxaun
POBYAK, ApTém
CEPJIOKOB, JleB
BYB/IVIK, ApTém
MANAAHOB, Makcum
LLYMEIKO, Mapk
FTOPBAYEB, JaHuun
BENELKNW, Kupunn
NABEPOVH, Tumodbeli
BOPOHKOB, ®énop
FTOPJINWEB, CtenaH
ro/1I0OBOPOLOB, KoHCTaHTMH
O3E3IOPA, JleB

YCOB, AHgpeli
KOHOAKOB, VBaH
CMUPHOB, Tumyp
XNOKOB, MaTtseii
FAHYWAK, Poctncnas
KONECHWMKOB, Muxaun
®PAHLLY30B, lopgeii
®ELOTOB, Banepwii
NATYHOB, Jemug
MAPXOMEHKO, Bnagumnp
KOCTEHKO, Bnagucnas
AYOHOYKOB, CemeH
TOPOBELU, Kupunn
MOKPOB, 'ne6
B/NACOB, Kupunn
APYTAHOB, KoHCTaHTUH
NYTAYEB, Makcum
TNTOB, Makcum
OMUTPUEB, NBaH
CTPWV>XAKOB, Bnagumnp
AKNMEHKO, Anekcei
CAMOTNC, Muxaun
MOKPOB, MunpoH
KAMMUTOHOB, AnekcaHgp
BOPOHKOB, Makcum
MMALKOB, Nnbsa
KNKOEB, Aemnp,
EPLWOB, Kupunn
KNKOEB, AaHunn
3BEPEB, Apocnas
MANUNMNEHKO, AmuTpunia
LLEPBAKOB, Baaum
TYPATWH, Hukuta
MY3bIKAHTOB, Anekceli
KY3bMUWYEB, Makcum
CVHbKEBWY, AMnTpuwii
KAPIMEHKO, Hukuta

13
12
12
12
12
13
12
12
12
12
12
12
13
14
12
12
13
12
13
13
12
13
13
12
13
13
12
14
13
12
14
12
13
13
14
14
14
13
14
14
13
14
13
12
13
12
13
13
14
14

A

MBY 4O PO CLLUOP Ne 29
Cw4

MBY A0 CLU Ne 2 r.TaraHpor
MBY A0 "CLU Ne 2 r.o. Topes"
ooy

Y 4O PO CLUOP Ne 22
Y 4O PO CLLUOP Ne 22

r. bBataiick

MBY A0 CLU Ne 13

Y 4O PO CLLUOP Ne 22
Cw4

MY OO PO CLUOP Ne 22

AC Akcai

MBY A0 CLU Ne 10

Cwi4

MBY A0 CLU Ne 10

CKA r. PocToB-Ha-[JoHY

MBY OO CLU Ne 10

MBY OO CLU Ne 10

MBY OO CLU Ne 13

MBY A0 "CLU Ne 2 r.o. Topes"
CKA 1. PocToB-Ha-[oHy

MBY OO CLU Ne 13

MBY A0 "CLU Ne 2 r.o. Topes"
MBY AO CLU Ne 10

CKA 1. PoctoB-Ha-[loHy

Cw4

CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy

MBY A0 CLU Ne 10

Cw4

CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy

NBY 4O PO CLLUOP Ne 13
MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 10

Lkona Nell5

Cw4

MBY A0 CLU Ne 10

Cw4

MBY A0 CLU Ne 10

Lkona Nel15

Lkona Nel15

Lkona Nel15

MBY A0 CLU Ne 10

MBY [0 "CLU Ne 2 r.0. Topes™
Cwi4

Cemukapakopckasa CLU

CLU "AoHb6acc" AoHeuk

MBY [0 "CLU Ne 2 r.0. Topes™
ooy

MBY OO CLU Ne 10

59.68
1:05.74
1:05.89
1:06.00
1:06.55
1:06.73
1:06.74
1:07.27
1:07.68
1:08.39
1:08.46
1:09.78
1:09.79
1:09.91
1:10.37
1:10.51
1:11.68
1:12.34
1:12.53
1:14.37
1:14.53
1:14.53
1:14.57
1:14.84
1:15.35
1:15.37
1:15.52
1:17.45
1:17.57
1:17.62
1:18.36
1:18.89
1:20.81
1:21.16
1:22.69
1:23.27
1:24.44
1:25.13
1:25.32
1:25.78
1:25.89
1:26.25
1:26.53
1:26.98
1:27.42
1:28.00
1:28.66
1:30.42
1:36.81
1:41.19

nsiaedHue
A 6ecex

469
351
349
347
338
336
336
328
322
312
311
294
293
292
286
284
271
263
261
242
241
241
240
238
233
233
231
215
214
213
207
203
189
186
176
173
165
161
160
158
157
155
154
151
149
146
143
135
110

96
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OnctaHuyus 8, Manbumku, 100m BosbHbIA cTuib, 11 - 13 fet

MecTo

51.

MNHYYKOB, Aptem

9-10 net

3ABPEB, dapaeli
KPABYEHKO, ApceHnii
POBYAK, 3axap
KYJTAC, Apxun
MAKCHOTOB, ApceHuii
KOCTOMAPOB, Arnekceii
A4YNMMOB, Mupocnas
JNNEBUEHKO, Martseii
AWWXMWH, AnekcaHap
AYBULLEB, ®énop
CYUYEK, Nasen

CAQOB, CeméH
OYBUHWNH, PomaH
IOBMOB, Hukuta
rPAAYLWWIA, Fepman
KPOLUKA, Makcum
KY3HELLOB, Hukonaii
HWLWKOMAEB, Masen
MATBEWYYK, 3axap
NINMCOBEL, ApTtem
®VHOTEHOB, Anekceii
APAKYEEB, Bnagucnas
BONOWWH, Bnagumnp
LWEBYEHKO, Tumodoeli
LOEFTAPEB , AnekcaHap
KOMbITUH, Knpnnn
CTEMNAHAH, MepyxaH
XPAMOB, Huknta

8 et n monoxe

©NogaA~WDNPE

MAPYEHKO, AMuTpuii
NYBULEB, Nes
OrPEHWNY, AmuTpunia
CBWOEPCKUN, Mne6
ANNEMHWKOB, MnatoH
BYTAEB, Angpeii
NEMVXWH, Poman
KAAbIPOB, Tumyp

log, poxaeHuns

14

15
16
15
16
16
16
15
15
15
15
15
15
16
15
15
15
16
16
15
15
15
16
16
15
16
15
15
15

17
17
18
17
17
18
17
25

MBY 0O CLU Ne 10

Cwi4

MY OO PO CLLUOP Ne 29
Cwi4

M6y Ao Cuw-5

NBY OO PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLU Ne 13
LLkona Nel115

JlnyHo

LLkona Nel115

Cw4

MBY A0 CLU Ne 10
JlnyHo

CLl "AoHb6acc" OoHeuk
MBY 4O PO CLLUOP Ne 29
CLl "AoHb6acc" OoHeuk
Cwi4

NnyHo

Y A0 PO CLUOP Ne 29
MBY [0 CLU Ne 10

MBY [0 CLU Ne 10
Lkona Nell5

MBY [0 CLU Ne 10
JlnyHo

MBY [0 CLU Ne 10

MBY [0 CLU Ne 10
Lkona Nel15

MY 0O PO MACLU Ne 27
MBY A0 CLU Ne 13

M6y o Cuw-5

Cw4

oYy

LLkona Nel15

Cw4

MBY [0 CLUOP Ne 6
LLkona Nel15

JlnyHo

nsiaedHue
A6ecex

30

Bpemss  Ouku
1:49.88 75
1:18.62 205
1:20.14 194
1:.21.61 183
1:.22.40 178
1:.24.09 168
1:.25.03 162
1:.25.05 162
1:.25.57 159
1:.25.73 158
1:.26.34 155
1.28.75 142
1:30.37 135
1:30.80 133
1:31.40 130
1:.32.14 127
1:.33.47 122
1:3459 118
1:38.39 104
1:.38.42 104
1:38.99 102
1:40.46 98
1:41.49 95
1:44.66 87
1:45.55 84
1:47.51 80
1:48.00 79
1.51.24 72
1:51.70 71
1:32.38 126
1:33.86 120
1:54.48 66
1:55.13 65
1:57.13 62
1:59.34 58
1:59.68 58
2:00.34 57
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