



плавание
для всех

30
ноября

ФЕСТИВАЛЬ

8

, 100m

18

30.11.2025 - 15:00

: AQUA 2025

16 - 18

1.	,	09			57.78	517
2.	,	08	10		1:00.14	459
3.	,	09		22	1:00.81	444
4.	,	09	13		1:01.65	426
5.	,	09	115		1:09.62	296
6.	,	09			1:11.17	277
7.	,	09	"	2 . . "	1:12.38	263
8.	,	09			1:13.92	247
9.	,	09		27	1:14.22	244

14 - 15

1.	,	10	33		58.75	492
2.	,	10		22	1:01.21	435
3.	,	10	10		1:01.24	434
4.	,	10		22	1:01.30	433
5.	,	10	"	2 . . "	1:02.22	414
6.	,	10	2 .		1:02.96	400
7.	,	10	10		1:03.80	384
8.	,	11	4		1:03.91	382
9.	,	11	4		1:05.19	360
10.	,	11	4		1:05.92	348
11.	,	10	4		1:06.08	346
12.	,	11	4		1:07.18	329
13.	,	11		10	1:08.09	316
14.	,	11		29	1:08.30	313
15.	,	11		22	1:08.85	306
16.	,	10	4		1:08.93	305
17.	,	11		29	1:09.45	298
18.	,	11		29	1:10.07	290
19.	,	10	115		1:10.49	285
20.	,	10			1:11.67	271
21.	,	11	10		1:12.78	259
22.	,	11			1:14.45	242
23.	,	10			1:14.50	241
24.	,	11	10		1:14.79	238
25.	,	11		22	1:15.49	232
26.	,	11			1:22.74	176
27.	,	10			1:22.89	175
28.	,	11	33		1:32.08	127



плавание
для всех

30
ноября

ФЕСТИВАЛЬ

8, , 100m

11 - 13

1.	,	13		29	59.68	469
2.	,	12	4		1:05.74	351
3.	,	12		2 .	1:05.89	349
4.	,	12	"	2 . .	1:06.00	347
5.	,	12			1:06.55	338
6.	,	13		22	1:06.73	336
7.	,	12		22	1:06.74	336
8.	,	12			1:07.27	328
9.	,	12		13	1:07.68	322
10.	,	12		22	1:08.39	312
11.	,	12	4		1:08.46	311
12.	,	12		22	1:09.78	294
13.	,	13			1:09.79	293
14.	,	14		10	1:09.91	292
15.	,	12	4		1:10.37	286
16.	,	12		10	1:10.51	284
17.	,	13	.	- -	1:11.68	271
18.	,	12		10	1:12.34	263
19.	,	13		10	1:12.53	261
20.	,	13		13	1:14.37	242
21.	,	12	"	2 . .	1:14.53	241
	,	13	.	- -	1:14.53	241
23.	,	13		13	1:14.57	240
24.	,	12	"	2 . .	1:14.84	238
25.	,	13		10	1:15.35	233
26.	,	13	.	- -	1:15.37	233
27.	,	12	4		1:15.52	231
28.	,	14	.	- -	1:17.45	215
29.	,	13		10	1:17.57	214
30.	,	12	4		1:17.62	213
31.	,	14	.	- -	1:18.36	207
32.	,	12		13	1:18.89	203
33.	,	13		10	1:20.81	189
34.	,	13		10	1:21.16	186
35.	,	14		115	1:22.69	176
36.	,	14	4		1:23.27	173
37.	,	14		10	1:24.44	165
38.	,	13	4		1:25.13	161
39.	,	14		10	1:25.32	160
40.	,	14		115	1:25.78	158
41.	,	13		115	1:25.89	157
42.	,	14		115	1:26.25	155
43.	,	13		10	1:26.53	154
44.	,	12	"	2 . .	1:26.98	151
45.	,	13	4		1:27.42	149
46.	,	12			1:28.00	146
47.	,	13	"	"	1:28.66	143
48.	,	13	"	2 . .	1:30.42	135
49.	,	14			1:36.81	110
50.	,	14		10	1:41.19	96



плавание
для всех

30
ноября

ФЕСТИВАЛЬ

8, , 100m

, 11 - 13

51.	,	14	10	1:49.88	75
9 - 10					
1.	,	15	4		1:18.62 205
2.	,	16		29	1:20.14 194
3.	,	15	4		1:21.61 183
4.	,	16	-5		1:22.40 178
5.	,	16		22	1:24.09 168
6.	,	16	13		1:25.03 162
7.	,	15	115		1:25.05 162
8.	,	15			1:25.57 159
9.	,	15	115		1:25.73 158
10.	,	15	4		1:26.34 155
11.	,	15		10	1:28.75 142
12.	,	15			1:30.37 135
13.	,	16	" "		1:30.80 133
14.	,	15		29	1:31.40 130
15.	,	15	" "		1:32.14 127
16.	,	15	4		1:33.47 122
17.	,	16			1:34.59 118
18.	,	16		29	1:38.39 104
19.	,	15		10	1:38.42 104
20.	,	15		10	1:38.99 102
21.	,	15	115		1:40.46 98
22.	,	16		10	1:41.49 95
23.	,	16			1:44.66 87
24.	,	15		10	1:45.55 84
25.	,	16		10	1:47.51 80
26.	,	15	115		1:48.00 79
27.	,	15		27	1:51.24 72
28.	,	15		13	1:51.70 71
8					
1.	,	17	-5		1:32.38 126
2.	,	17	4		1:33.86 120
3.	,	18			1:54.48 66
4.	,	17	115		1:55.13 65
5.	,	17	4		1:57.13 62
6.	,	18		6	1:59.34 58
7.	,	17	115		1:59.68 58
8.	,	25			2:00.34 57